
UCHWAŁA NR LVII/546/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/494/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 

Augustów 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1.  Uchwały Nr XLVIII/494/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustowa 
zmienia się zapis tego paragrafu w następujący sposób: Ustala się ceny za przewóz środkami komunikacji 
Miejskiej na terenie Miasta Augustowa w następującej wysokościach: 

1) na terenie Miasta Augustów, z wyłączeniem trasy do Przewięzi: 

a) bilet normalny – 4,00 zł, 

b) bilet ulgowy – 2,00 zł, 

c) bilet miesięczny normalny – 100,00 zł - do kupienia wyłącznie w siedzibie przewoźnika, 
z zastrzeżeniem § 2, 

d) bilet miesięczny ulgowy – 50,00 zł - do kupienia wyłącznie w siedzibie przewoźnika, 
z zastrzeżeniem § 2; 

2) na trasie do Przewięzi: 

a) bilet normalny – 5,00 zł, 

b) bilet ulgowy – 2,00 zł; 

3) przewóz psa, bagażu z wyłączeniem psów przewodników i wózków dziecięcych oraz inwalidzkich – 
w wysokości biletu osoby przewożącej (za bagaż należy uważać przewożony przedmiot o wymiarach 
przekraczających 80 x 60 x 40 cm); 

4) linie specjalne: 

a) bilet normalny - 5,00 zł - do kupienia wyłącznie w automatach biletowych, 

b) bilet ulgowy – 2,50 zł - do kupienia wyłącznie w automatach biletowych; 

5) opłata dodatkowa: 

a) za brak odpowiedniego dokumentu przewozu – wynosi 50 – krotność ceny biletu normalnego, o którym 
mowa w § 1 pkt 1 lit a, 

b) za brak ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu – 
wynosi 50 – krotność ceny biletu normalnego, o którym mowa w § 1 pkt 1 lit a. 

c) w razie niezapłacenia należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęta albo 
naruszenia przepisów o ich przewozie – wynosi 25 – krotność ceny biletu normalnego, o którym mowa 
w § 1 pkt 1 lit a, 

d) za spowodowanie, bez uzasadnionej przyczyny, zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu – 
wynosi 100 - krotność ceny biletu normalnego, o którym mowa w § 1 pkt 1 lit a. 

6) Opłata manipulacyjna – ustalona z uwzględnieniem ponoszonych przez przewoźnika kosztów czynności 
związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej – wynosi 10% opłaty dodatkowej 
wyszczególnionej w § 1 pkt 5. 

2. W § 4 zmienia się treść kolejnych punktów w następujący sposób: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C002E0C-0464-4D27-A90C-2F5FD0AA9EA4. Podpisany Strona 1



1) pkt 12 otrzymuje brzmienie:  w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku osoby legitymujące się 
Augustowską Kartą Turysty – na podstawie Augustowskiej Karty Turysty wydanej przez Gminę Miasto 
Augustów wraz z ważnym dokumentem wskazującym na tożsamość właściciela Karty, w okresie 
wskazanym na Karcie; 

2) pkt 13 otrzymuje brzmienie:  w okresie od 1 maja 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r., a w latach następnych tj. 
od 2023 r. od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku mieszkańcy Miasta Augustowa na podstawie pisemnego 
oświadczenia o miejscu zamieszkania w Augustowie bądź dowodu osobistego o zameldowaniu 
w Augustowie bądź legitymacji szkolnej lub innej świadczącej o miejscu zamieszkania; 

3) pkt 14 otrzymuje brzmienie: w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku osoby urodzone w Mieście 
Augustowie na podstawie dowodu osobistego lub innego dokumentu świadczącego o miejscu urodzenia 
w Augustowie i wskazującym na tożsamość osoby; 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/504/22 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XLVIII/494/2022 w sprawie uchwalenia cen za usługi przewozowe środkami komunikacji 
na terenie Miasta Augustów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. z zastrzeżeniem, że pkt 5 § 1 zapisany w pkt 1 podjętej uchwały wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C002E0C-0464-4D27-A90C-2F5FD0AA9EA4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


